

**SOS electronic s.r.o.**distribúcia  
elektronických  
súčiastok

Pri prachárni 16, 040 11 Košice, SK

tel: 055/786 04 16  
fax: +421 055 786 0445  
www.soselectronic.sk  
IČO:  
DIČ:  
IČ DPI

Zápis v obchodnom registri Okresného súdu Košice I., oddiel: Sro, vložka 5791/V

Strana: 1/2

# Faktúra č. 1413006881



1413006881

Dodacia adresa: **Odberateľ (č.37822):**SOŠ - elektrotechnická  
Komenského 50  
010 01 Žilina  
Augustín Majcher  
Ord. No.: 2013/04/03

0905281219

Dátum vystavenia: 4.4.2013  
Dátum dodania: 4.4.2013  
Spôsob dopravy: UPS  
Vystavil: František Vaško  
055/786 04 16  
vasko@sos.skFakturačná adresa: **Odberateľ (č.37822):**SOŠ - elektrotechnická  
Komenského 50  
010 01 ŽilinaIČO: :  
DIČ: :

Dátum splatnosti: 18.4.2013

Spôsob platby: Pravidlom

**Variabilný symbol:**

Tento symbol uvádzajte, prosím

Obj. číslo	Tovar	Množstvo	Bez DPH/MJ	Cena bez DPH	Daň %	DPH	Cena s DPH
Popis		Výrobca, Štát pôvodu, Colný sazobník					
Vaša objednávka: 2013/04/03, Majcher Augustín, 0905281219							
1	19349 <b>BC 547 C TAPE</b>	100 ks	0,02240	2,24	20	0,45	2,69 EUR
S	<b>(RoHS)</b> Tranzistor NPN 0,1A/45V TO92 v páse	VARIOUS Philippines, CN: 8541290000					
2	17897 <b>TL 081 CP</b>	20 ks	0,12440	2,49	20	0,50	2,99 EUR
S	<b>(RoHS)</b> OZ JFET DIP8	- Philippines, CN: 8542330000					
3	6003 <b>R5W 0,47R</b>	20 ks	0,08950	1,79	20	0,36	2,15 EUR
S	<b>(RoHS)</b> Rezistor drôtový 5W axiálny 5%	- Taiwan, CN: 8533210000					
4	17814 <b>NE 555 N = NE 555 P</b>	40 ks	0,08950	3,58	20	0,72	4,30 EUR
S	<b>(RoHS)</b> Časovač NMOS DIP8	STMICROELECTRONICS Philippines, CN: 8542330000					
5	40992 <b>ELPW 4700uF/63V (LPW)</b>	10 ks	1,90000	19,00	20	3,80	22,80 EUR
S	<b>(RoHS)</b> Kondenzátor elyt SNAP-IN 35x30x10	- Taiwan, CN: 8532220000					
6	3933 <b>DRILL 0.8</b>	40 ks	0,24870	9,95	20	1,99	11,94 EUR
S	<b>(RoHS)</b> Vrták D=0,8mm	- Germany, CN: 8467990090					
7	3934 <b>DRILL 1.0</b>	20 ks	0,24870	4,97	20	0,99	5,97 EUR
S	<b>(RoHS)</b> Vrták D=1,0mm	- Germany, CN: 8467990090					
8	3935 <b>DRILL 1.2</b>	15 ks	0,24870	3,73	20	0,75	4,48 EUR
S	<b>(RoHS)</b> Vrták D=1,2mm	- Germany, CN: 8467990090					
9	8249 <b>EPCU 300x200</b>	3 ks	3,64000	10,92	20	2,18	13,10 EUR
S	<b>(RoHS)</b> DPS epoxid 1-str. 1,5mm FR4	- Germany, CN: 8534001100					
10	7881 <b>FSE140S</b>	10 ks	0,80000	8,00	20	1,60	9,60 EUR
S	<b>(RoHS)</b> Fixka čierna 0,3mm nedoplniteľná	EDDING Germany, CN: 9608200000					
11	33240 <b>POSITIV 20 100ml</b>	2 ks	8,09000	16,18	20	3,24	19,42 EUR
S	<b>(RoHS)</b> Sprej špeciálny - výroba DPS	KONTAKT CHEMIE Belgium, CN: 3707100000					
12	30603 <b>ECLC 08</b>	100 ks	0,03580	3,58	20	0,72	4,30 EUR
S	<b>(RoHS)</b> Objímka DIL štandard 2x4	ASSMANN Taiwan, CN: 8536693000					
13	14088 <b>1 N 4148</b>	100 ks	0,01490	1,49	20	0,30	1,79 EUR
S	<b>(RoHS)</b> Dióda spínacia 0.1A/75V DO35	NXP Philippines, CN: 8541100000					
14	53814 <b>CSHN 03,5/BK 1M</b>	10 ks	0,19900	1,99	20	0,40	2,39 EUR
S	<b>(RoHS)</b> Bužírka zmršťovacia 2:1 čierna 3,5mm 1m	- China, CN: 3917320099					
15	53815 <b>CSHN 05,0/BK 1M</b>	10 ks	0,19900	1,99	20	0,40	2,39 EUR
S	<b>(RoHS)</b> Bužírka zmršťovacia 2:1 čierna 5,0mm 1m	- Slovakia, CN: 3917320099					
16	53816 <b>CSHN 09,0/BK 1M</b>	10 ks	0,25200	2,52	20	0,50	3,02 EUR
S	<b>(RoHS)</b> Bužírka zmršťovacia 2:1 čierna 9,0mm 1m	- Slovakia, CN: 3917320099					

Bankové spojenie: UniCredit Bank Slovakia a.s., Štúrova 14, 041 25 Košice, Swift code: UNCRSKBX  
Číslo účtu: EUR: 105020008/1111 IBAN EUR: SK091111000000105020008 Swift code: UNCRSKBX

**SOS electronic s.r.o.**distribúcia  
elektronických  
súčiastok

Pri prachárni 16, 040 11 Košice, SK

tel: 055/786 04 16  
fax: +421 055 786 0445  
www.soselectronic.sk  
IČO: :  
DIČ: :  
IČ DP

Zápis v obchodnom registri Okresného súdu Košice I., oddiel: Sro, vložka 5/91/V

Strana: 2/2

**Faktúra č. 1413006881**

1413006881

Obj. číslo	Tovar Popis	Množstvo	Bez DPH/MJ	Cena bez DPH	Daň %	DPH	Cena s DPH
Výrobca, Štát pôvodu, Colný sazobník							
Vaša objednávka: 2013/04/03, Majcher Augustin, 0905281219							
17	26385 NS 098 (LSP100Q)	6 ks		2,41000	14,46	20	17,35 EUR
S	Odsávačka ručná 150mm, puzdro			- Germany, CN: 8515900000		2,89	
18	26286 RMM 1% 1,2 K	100 ks		0,01980	1,98	20	2,38 EUR
S	Rezistor metalizovaný 0204 0,4W			YAGEO Taiwan, CN: 8533210000		0,40	
19	26290 RMM 1% 1,8 K	100 ks		0,02650	2,65	20	3,18 EUR
S	Rezistor metalizovaný 0204 0,4W			YAGEO Taiwan, CN: 8533210000		0,53	
20	6161 KK 81 BK	7 ks		0,56000	3,92	20	4,70 EUR
S	Krokosvorka celoizolovaná 53mm, zdierka 4mm, čierna			- Germany, CN: 8536901000		0,78	
21	6160 KK 81 RD	24 ks		0,58000	13,92	20	16,70 EUR
S	Krokosvorka celoizolovaná 53mm, zdierka 4mm, červená			- Taiwan, CN: 8536901000		2,78	
22	28193 KK 06 BK = HA 021 B	20 ks		0,08950	1,79	20	2,15 EUR
S	Krokosvorka celoizol. 43mm na káblík, čierna			- Taiwan, CN: 8536901000		0,36	
23	28192 KK 06 RD = HA 021 R	20 ks		0,08950	1,79	20	2,15 EUR
S	Krokosvorka celoizol. 43mm na káblík, červená			- Taiwan, CN: 8536901000		0,36	
24	13463 ICL 7107 CPL	10 ks		1,93000	19,30	20	23,16 EUR
S	Prevodník A/D LED DIP40			INTERSIL Philippines, CN: 8542319000		3,86	
25	68280 RC2512 JK-07 10 K	100 ks		0,01490	1,49	20	1,79 EUR
S	Rezistor 1W 5% SMD 2512 TK100			YAGEO Taiwan, CN: 8533210000		0,30	
26	68357 RC2512 JK-07 470 R	100 ks		0,01490	1,49	20	1,79 EUR
S	Rezistor 1W 5% SMD 2512 TK100			YAGEO Taiwan, CN: 8533210000		0,30	
27	36852 K0805 10pF NP0 50V 5%	100 ks		0,01490	1,49	20	1,79 EUR
S	Kondenzátor keramický SMD 0805			YAGEO Taiwan, CN: 8532240000		0,30	
Vaša objednávka: 2013/04/04, Majcher Augustin, 0905281219							
28	4116 SC 7000 Z	1 ks		274,00000	274,00	20	328,80 EUR
S	Spájkovačka s odsávačkou			DEN-ON INSTRUMENTS Japan, CN: 8515110000		54,80	

	Daň %	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Základná sadzba DPH	20	432,70	86,54	519,24 EUR
<b>Celkom</b>		<b>432,70</b>	<b>86,54</b>	<b>519,24 EUR</b>
<b>Celkom s DPH</b>				<b>519,24 EUR</b>
Zaplatené				190,44 EUR
<b>Celkom k úhrade</b>				<b>328,80 EUR</b>

Táto faktúra slúži zároveň aj ako záručný list. Tovar Vám dodávame v súlade s "Dodacími a platobnými podmienkami firmy SOS electronic, s.r.o.", pokiaľ nie je dohodnuté inak. Pri omeškaní platby účtujeme úrok z omeškania v zmysle §369 zákona č. 513/91 zberky. V súlade s §13, odst. 5 zákona 436/2001 Zb. oznamujeme, že na tovar, na ktorý sa vzťahuje podľa tohto zákona povinnosť, bolo vydané Vyhlásenie o zhode.

Tento doklad je zároveň daňovým dokladom

Kontroloval:

Dodací list: PT / 2013 / 7023

Doklad: PT / 2013 / 6881

Bankové spojenie: UniCredit Bank Slovakia a.s., Štúrova 14, 041 25 Košice, Swift code: UNCRSKBX  
 Číslo účtu: EUR: 105020008/1111 IBAN EUR: SK091111000000105020008 Swift code: UNCRSKBX